
令和 5年 10 月吉日 

 

年末商品の『価格改定』のお知らせ 

 

いつもご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。 

このたび、弊社の年末商品の価格改定についてご連絡申し上げます。 

 

昨今、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、原材料費や物流コストなどの負担が以前よりも

大きくなっております。 

また、竹切職人の方々の人手不足により、年末商品に使用する竹の価格が毎年上昇するなど年々負

担が大きくなっております。 

 

お客様のご要望にお応えすべく、より良い品質と価値を提供するために、弊社でも様々な努力を重

ねてまいりましたが、現行の価格体系を維持するのがいよいよ困難な状況となりました。 

 

そこで、誠に不本意ではございますが、年末商品の価格改定を実施させていただきたく存じます。 

 

つきましては、2023 年度受注分より新価格を適用いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

商品の新価格は、添付の一覧表をご覧ださい。 

 

価格改定に伴い大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

 

弊社といたしましては、今後ともお客様のお役に立つ価値の高い商品の開発や一層の品質レベルの

向上に誠心誠意努めてまいります。 

 

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

井上熱帯園株式会社 

代表取締役 井上桂樹 

 

 


